令和　　年　　月　　日
「Go
To Eatキャンペーン」食事券発行委託事業
愛知県事務局選定委員会　御中

所　在　地
                              　　 商号又は名称
                              　　 代表者氏名
「Go To Eatキャンペーン」食事券発行委託事業

愛知県事務局応募申請書
標記の件について、次のとおり必要書類を添えて申請します。
１　参加表明書（様式第１号－１）
２　企画提案書（様式第２号及び付随する書類）
３　審査項目一覧（様式第３号）
４　積算内訳（様式第４号）
　５　その他添付資料
・業務内容を示したパンフレット（又はリーフレット）
・民間企業にあっては、営業経歴書及び最新の決算（営業）報告書１年分（又はそ
れに準じるもの）
・民間企業以外の者にあっては、定款又は寄附行為及び最新の決算（営業）報告書
１年分（又はそれに準じるもの）
　　　・資格審査結果通知書（全省庁統一資格）の写し又は競争参加資格の申請を行って
いることがわかる資料
　　　・（男女共同参画等への取組状況がある場合）認定書等の確認ができる書類の写し
	（担当者欄）
所属名：
役職名：
氏　名：
電　話：
ＦＡＸ：
E-mail：